

ANEXA

Lista stocurilor disponibile spre vanzare

Nr. crt	Denumire	Tip de vehicul	Cod SAP	Pret unitar - lei fara TVA	Pret unitar - lei cu TVA	STOC	UM	Valoare lei fara TVA	Valoare lei cu TVA
1	CARTUS FILTRANT CU CAP 1" 18013020	LAFON SI PIESE DE SCHIMB	AF10039	113,91	135,55	4	BUC	455,64	542,21
2	ADAPTOR DIN AL.PT. FILTRU HIDROSORB	LAFON SI PIESE DE SCHIMB	AF10046	81,46	96,94	2	BUC	162,92	193,87
3	ROATA MELCATA AEROTERMA AM3	-	AG10134	7,50	8,93	2	BUC	15,00	17,85
4	ECLISA PT.SINA OR MASINA SUDAT SINA	MATERIALE SPECIFICE PENTRU CALE	B230012	435,50	518,25	1	BUC	435,50	518,25
5	ECLISA PT.SINA CF MASINA SUDAT SINA	MATERIALE SPECIFICE PENTRU CALE	B230018	422,75	503,07	1	BUC	422,75	503,07
6	COROANA PORNIRE DACIA	DACIA 1300-1310	T110078	4,64	5,52	9	BUC	41,76	49,69
7	COROANA PORNIRE DACIA	DACIA 1300-1310	T110078	7,32	8,71	25	BUC	183,00	217,77
8	CUREA TRAPEZOIDALA 10X8X1218-DACIA	DACIA 1300-1310	T120064	3,13	3,72	370	BUC	1.158,10	1378,14
9	RULMENT TREN FIX CUTIE VITEZA DACIA	DACIA 1300-1310	T140010	2,30	2,74	14	BUC	32,20	38,32
10	STIFT PLANETARA DACIA	DACIA 1300-1310	T150008	0,22	0,26	11.203	BUC	2.464,66	2932,95

11	PINION PLANETAR	DACIA 1300-1310	T150015	3,03	3,61	9	BUC	27,27	32,45
12	BUTUC ROATA FATA DACIA 1300	DACIA 1300-1310	T160008	15,97	19,00	18	BUC	287,46	342,08
13	PREZON ROATA DACIA	DACIA 1300-1310	T160032	0,62	0,74	374	BUC	231,88	275,94
14	BUCSA CREMALIERA DACIA (CASETA DIRECTIE)	DACIA 1300-1310	T180010	0,20	0,24	588	BUC	117,60	139,94
15	SUPORT SERVOFRANA DACIA	DACIA 1300-1310	T190036	0,54	0,64	62	BUC	33,48	39,84
16	BUCSA TEU AMORTIZOR DACIA	DACIA 1300-1310	T1A0035	0,97	1,15	85	BUC	82,45	98,12
17	PIULITA AX BASCULA DACIA	DACIA 1300-1310	T1A0036	0,10	0,12	971	BUC	97,10	115,55
18	TRAPA AERISIRE DACIA	DACIA 1300-1310	T1B0256	344,54	410,00	1	BUC	344,54	410,00
19	CARENAJ ROATA	DACIA 1300-1310	T1B0270	37,31	44,40	1	BUC	37,31	44,40
20	COMANDA CLIMATIZARE	DACIA 1300-1310	T1C0037	110,00	130,90	4	BUC	440,00	523,60
21	BUCSA ELECTROMOTOR DACIA 1300 - (BUC)	DACIA 1300-1310	T1D0005	0,08	0,10	423	BUC	33,84	40,27
22	STATOR ALTERNATOR DACIA	DACIA 1300-1310	T1D0118	150,15	178,68	1	BUC	150,15	178,68
23	RELEU SEMNAL 12V DACIA 1310	DACIA 1300-1310	T1E0023	1,60	1,90	229	BUC	366,40	436,02
24	SURUB REGLARE FAR DACIA	DACIA 1300-1310	T1E0035	0,17	0,20	1.224	BUC	208,08	247,62
25	FAR STANGA RENAULT	DACIA 1300-1310	T1E0079	33,05	39,33	1	BUC	33,05	39,33
26	SET CUZINETI BIELA CN MOTOR D 127	ARO - MOTOR D 127	T212302	35,20	41,89	1	SET	35,20	41,89

27	SET SEGMENTI MOTOR PEUGEOT	PEUGEOT J5	T310035	393,28	468,00	1	SET	393,28	468,00
28	SET CUZINETI BIELA MOTOR PEUGEOT	PEUGEOT J5	T310036	167,23	199,00	1	SET	167,23	199,00
29	SET CUZINETI PALIER MOTOR PEUGEOT	PEUGEOT J5	T310037	187,40	223,01	1	SET	187,40	223,01
30	FILTRU MOTORINA PEUGEOT	PEUGEOT J5	T320004	22,35	26,60	26	BUC	581,10	691,51
31	INEL SINCRON VIT. II C.V. PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340004	15,42	18,35	7	BUC	107,94	128,45
32	AX SATELIT 3108-34 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340011	14,80	17,61	2	BUC	29,60	35,22
33	COLIVIE SATELIT 3111-19 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340012	6,16	7,33	1	BUC	6,16	7,33
34	PINION SATELIT 3109-30 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340013	18,50	22,02	2	BUC	37,00	44,03
35	PINION PLANETARA 3114-33 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340014	39,45	46,95	1	BUC	39,45	46,95
36	BUCSA 2324-04 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340016	8,63	10,27	2	BUC	17,26	20,54
37	BUCSA 5131-46 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340017	5,54	6,59	4	BUC	22,16	26,37
38	ANSAMBLU SINCRON VIT.V C.V. PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340020	138,66	165,01	2	BUC	277,32	330,01
39	PINION VIT. I C.V. PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340021	82,56	98,25	1	BUC	82,56	98,25
40	PINION VIT. IV C.V. PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340022	79,12	94,15	1	BUC	79,12	94,15
41	PINION + MANSON SINCRON PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340023	281,20	334,63	1	BUC	281,20	334,63
42	SET PINION SINCRON VIT.IV C.V. PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340025	264,68	314,97	1	SET	264,68	314,97

43	SET SINCRON + PINION VIT.IV PEUGEOT	PEUGEOT J5	T340026	277,80	330,58	3	SET	833,40	991,75
44	BUTUC ROATA PEUGEOT 3701- 53	PEUGEOT J5	T370002	109,62	130,45	3	BUC	328,86	391,34
45	BUTUC ROATA PEUGEOT 3701- 53	PEUGEOT J5	T370002	820,00	975,80	1	BUC	820,00	975,80
46	BUTUC ROATA PEUGEOT 3701- 53	PEUGEOT J5	T370002	1700,19	2023,23	4	BUC	6.800,76	8092,90
47	TAMBUR PEUGEOT 4247-22	PEUGEOT J5	T370003	102,72	122,24	1	BUC	102,72	122,24
48	RULMENT SPATE 3350-22 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T370004	62,54	74,42	1	BUC	62,54	74,42
49	RULMENT SPATE 3350-22 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T370004	183,70	218,60	1	BUC	183,70	218,60
50	RULMENT SPATE 3350-22 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T370004	185,47	220,71	1	BUC	185,47	220,71
51	RULMENT SPATE 418 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T370005	44,38	52,81	1	BUC	44,38	52,81
52	TIRANT 3546-31	PEUGEOT J5	T380005	71,43	85,00	2	BUC	142,86	170,00
53	GEAM LATERAL USA PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0008	30,82	36,68	4	BUC	123,28	146,70
54	GEAM LATERAL USA PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0008	36,00	42,84	2	BUC	72,00	85,68
55	BROASCA USA 9136-85;9135-83 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0009	19,49	23,19	3	BUC	58,47	69,58
56	MACARA GEAM USA J5	PEUGEOT J5	T3B0011	39,60	47,12	2	BUC	79,20	94,25
57	MACARA GEAM USA J5	PEUGEOT J5	T3B0011	82,00	97,58	2	BUC	164,00	195,16
58	MACARA GEAM USA J5	PEUGEOT J5	T3B0011	574,00	683,06	1	BUC	574,00	683,06

59	GEAM 60X 24 USA 926535	PEUGEOT J5	T3B0013	48,50	57,72	1	BUC	48,50	57,72
60	GEAM 60X 24 USA 926536	PEUGEOT J5	T3B0014	48,50	57,72	1	BUC	48,50	57,72
61	ORNAMENT USA 901580	PEUGEOT J5	T3B0034	14,60	17,37	1	BUC	14,60	17,37
62	USA FATA STANGA PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0039	570,00	678,30	1	BUC	570,00	678,30
63	GARNITURA USA GEAM 9334 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0045	3,30	3,93	1	BUC	3,30	3,93
64	GARNITURA USA GEAM 9334 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0045	8,15	9,70	1	BUC	8,15	9,70
65	GARNITURA USA GEAM 9334 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0045	8,25	9,82	1	BUC	8,25	9,82
66	GARNITURA USA GEAM 9209 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0046	18,80	22,37	1	BUC	18,80	22,37
67	GARNITURA USA GEAM 9300 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0047	15,60	18,56	2	BUC	31,20	37,13
68	GARNITURA USA GEAM 9303 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0048	14,30	17,02	1	BUC	14,30	17,02
69	GARNITURA USA GEAM 9303 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3B0048	15,00	17,85	1	BUC	15,00	17,85
70	CABLU KILOMETRAJ PEUGEOT J5	PEUGEOT J5	T3C0001	35,00	41,65	1	BUC	35,00	41,65
71	CABLU KILOMETRAJ PEUGEOT J5	PEUGEOT J5	T3C0001	113,45	135,01	1	BUC	113,45	135,01
72	LAMPA SEMNAL ARIPA 6325-30 PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3E0009	6,16	7,33	1	BUC	6,16	7,33
73	CUREA 13X1025 AVX DISTRIBUTIE PEUGEOT	PEUGEOT J5	T3F0004	65,97	78,50	1	BUC	65,97	78,50
74	CUREA POMPA VID 10X600	PEUGEOT J5	T3F0013	14,10	16,78	2	BUC	28,20	33,56

75	SABOTI FRANA SPATE ESPERO	DAEWOO ESPERO	T590002	113,32	134,85	1	SET	113,32	134,85
76	DISC FRANA DAEWOO ESPERO	DAEWOO ESPERO	T590003	80,72	96,06	2	BUC	161,44	192,11
77	TAMBUR FRANA DAEWOO ESPERO	DAEWOO ESPERO	T590004	186,98	222,51	1	BUC	186,98	222,51
78	TAMBUR FRANA DAEWOO ESPERO	DAEWOO ESPERO	T590004	186,98	222,51	1	BUC	186,98	222,51
79	ARIPA FATA DR. CIELO	DAEWOO CIELO	T5B0022	20,50	24,40	1	BUC	20,50	24,40
80	COMUTATOR STERGATOR	DAEWOO CIELO	T5E0007	181,44	215,91	1	BUC	181,44	215,91
81	LAMPA STOP SPATE CIELO	DAEWOO CIELO	T5E0008	38,24	45,51	1	BUC	38,24	45,51
82	CADRU PARBRIZ GAZ	DAEWOO CIELO	T6B0008	350,00	416,50	1	BUC	350,00	416,50
83	RAMA USA 8500-54 GAZ	GAZ	T6B0010	480,00	571,20	2	BUC	960,00	1142,40
84	RAMA GEAM 9309-52 GAZ	GAZ	T6B0011	19,60	23,32	1	BUC	19,60	23,32
85	RAMA GEAM 9309-52 GAZ	GAZ	T6B0011	20,90	24,87	1	BUC	20,90	24,87
86	COLTAR CHEDER 9321-28 GAZ	GAZ	T6B0013	13,75	16,36	1	BUC	13,75	16,36
87	CHESON CABINA 8105-40;8105-30 GAZ	GAZ	T6B0015	55,00	65,45	2	BUC	110,00	130,90
88	CHESON CABINA 8105-40;8105-30 GAZ	GAZ	T6B0015	98,00	116,62	2	BUC	196,00	233,24
89	CABLU KILOMETRAJ GAZ	GAZ	T6C0002	46,05	54,80	2	BUC	92,10	109,60
	TOTAL							24.727,07	29.425,21